2017 年 6 月 20 日

報告者 各位

第 34 回日本物流学会全国大会実行委員長

                  中 光政

研究報告集原稿作成のお願い

 前略、今般、第 34 回日本物流学会全国大会のご報告の申し込みを頂きまして

御礼申し上げます。

 お申し込みを実行委員会で審査した結果、貴殿（貴グループ）には、全国大

会でご報告頂くことになりましたので、宜しくお願い申し上げます。

 ご報告のスケジュ ールにつきましては 、 8 月上旬に学会ホ ームページ

(http://www.logistics-society.jp/)に掲載される大会プログラムにてご確認下

さいますようお願い致します。

 研究報告集原稿は下記要領に基づき作成のうえ、締切日（7 月 15 日〔土〕必

着）を厳守して頂き、実行委員会までＥメールにて、PDF 形式ファイル(ファイ

ル容量は 3MB まで)をご送付下さい。なお、送付後 7 月 20 日(木)までに受領確

認メールが届かない場合には、実行委員会へご照会下さい。

当日配布の資料につきましては、報告者御自身で作成のうえ、会場に御持参

下さい（実行委員会では印刷は致しません）。

草々

提出先：下記のメールアドレスに送信ください。

     jls3401＠tku.ac.jp

記

 研究報告集原稿を以下の要領で作成し、Ｅメールに PDF 形式ファイル(ファイ

ル容量は 3MB まで)を添付の上ご送付下さい。なお、原稿締切日までに到着しな

い場合は、研究報告要旨集に掲載不可能となり、また、研究報告もできなくな

りますので、十分ご注意下さい。

（ 1）学会ホームページ内に明示されている「全国大会の発表に関する規定」

(http://www.logistics-society.jp/haltupyoukitei.pdf) の 条 件 を 満 た

し、且つ遵守していることが必要です。

（2）A4 版 4 頁以内（厳守）。 5 頁以降は印刷しませんので、ご注意ください。

（3）投稿された原稿は原寸のまま写真製版します。写真等鮮明に印刷できない

こともあります。

（4）各頁の余白は下端 25ｍｍ、上端・左端・右端は各 20mm です。

（5）1 頁目は上から「和文題目」、「英文題目」、「報告者全員の氏名（フルネー

ム）と所属」、「報告者全員の英文氏名と英文所属」、「和文要旨（ 400 字以

内）」を付けて下さい。

（6）原稿の本文は、原則として 10.5 ポイント、明朝体フォントをご使用下さ

い。ただし、題名と注記はその限りではありません。なお、本文は 2 段組

で作成して下さい。

【問合せ先】

第 34 回日本物流学会全国大会実行委員会

電子メール： jls3401＠tku.ac.jp

和文題目（ゴシック体 12pt，中央揃え）

英文題目（12pt）

氏名（所属） (明朝体 10.5pt,右揃え)

英文氏名（英文所属）(Times New Roman 10.5pt,右揃え)

要旨

 ○○○○○○○○○要旨 明朝体 10.5pt,400 字以内，一段組○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○

1.はじめに

○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○本文 明朝体 10.5pt○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○

        1(ページは鉛筆書き)

上部余白 20mm

左余白 20mm

右余白 20mm

下部余白 25mm